

Pará  
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
103206	DIESEL S10			
	POSTO BOM JESUS LTDA.	50.010.000	5,799	290.007,99
	L. C. COMBUSTIVEIS LTDA	50.010.000	5,699	285.006,99
	AUTO POSTO HALEN EIRELI - ME	50.010.000	5,680	284.056,80
		<b>Valores médios :</b>	5,726	286.357,26

Pará  
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
	AUTO POSTO HALEN EIRELI - ME				
103206	DIESEL S10	50.010,000	5,680	284.056,80	
			Total do(s) item(ns) :	284.056,80	
			Total geral :	284.056,80	

Pará  
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
103206	DIESEL S10	50.010,0000	5,726	286.357,26
			Total :	286.357,26

**AUTO POSTO HALEN EIRELI - CNPJ:**  
29.339.657/0001-60 IE: 155882511  
TRAV. CAMPOS SALES, CENTRO, BOM  
JESUS DO TOCANTINS, PA - Fone: (94)  
991-550-746

CODIGO DESCRICAO	QTDE	UN VL UNIT	VL
4 OLEO DIESEL B S10 COMUM (b:4) (ATD:NAILSON)	1,060	LT 5,68	6,02

QTD TOTAL DE ITENS 1  
VALOR TOTAL RS 6,02  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS 6,02  
Dinheiro 0,00  
TROCO RS 0,00

Número: 000068116 Série: 1 Emissão: 05/11/2021  
Consulte pela Chave de Acesso em:  
<https://appnfe.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfe/c/onsultar/nfe/seam>  
1521 1129 3396 5700 0160 6500 1000 0681 1610 0078 9495  
Protocolo de Autorização: 315210443627101 - 05/11/2021 10:44  
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO



Sequencia: 78949 Terminal: CAIXA Op: CAIXA C:0 E:0  
Placa:  
Trib aprox RS: 0,81 Federal, 1,02 Estadual e 0,00 Municipal  
Fonte IBPT BA21D5  
IBPT/empresometro.com.br  
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12  
Total R\$ 1,83

**AUTO POSTO HALEN EIRELI - CNPJ:**  
29.339.657/0001-60 IE: 155882511  
TRAV. CAMPOS SALES, CENTRO, BOM  
JESUS DO TOCANTINS, PA - Fone: (94)  
991-550-746

CODIGO DESCRICAO	QTDE	UN VL UNIT	VL
4 OLEO DIESEL B S10 COMUM (b:4) (ATD:NAILSON)	1,060	LT 5,68	6,02

QTD TOTAL DE ITENS 1  
VALOR TOTAL RS 6,02  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS 6,02  
Dinheiro 0,00  
TROCO RS 0,00

Número: 000068116 Série: 1 Emissão: 05/11/2021  
Consulte pela Chave de Acesso em:  
<https://appnfe.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfe/c/onsultar/nfe/seam>  
1521 1129 3396 5700 0160 6500 1000 0681 1610 0078 9495  
Protocolo de Autorização: 315210443627101 - 05/11/2021 10:44  
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO



Sequencia: 78949 Terminal: CAIXA Op: CAIXA C:0 E:0  
Placa:  
Trib aprox RS: 0,81 Federal, 1,02 Estadual e 0,00 Municipal  
Fonte IBPT BA21D5  
IBPT/empresometro.com.br  
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12  
Total R\$ 1,83

*Vicente Raimundo O. de Oliveira*  
CPF 03168957259  
Departamento de Compras

L. C. COMBUSTIVEIS LTDA EPP - CNPJ:  
14.087.165/0001-57 IE: 153446714  
AV JARBAS PASSARINHO, ALTO ALEGRE,  
BOM JESUS DO TOCANTINS, PA - Fone: (94)  
3222-1221

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UN	VL	UNIT	VL
3	OLEO DIESEL B S10 COMUM (b:3) (ATD:GILBERTO DE SOUZA SANTOS)	0,998	LT	5,699		5,69

QTD TOTAL DE ITENS 1  
VALOR TOTAL R\$ 5,69  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
Dinheiro 5,69  
TROCO R\$ 0,00

Número: 000137753 Série: 1 Emissão 05/11/2021

Consulte pela Chave de Acesso em:

<https://appnfc.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfce/consultanfce.seam>

1521 1114 0871 6500 0157 6500 1000 1377 5310 0132 5186  
Protocolo de Autorização: 315210443603125 - 05/11/2021 10:34

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO



Sequencia:132518 Terminal:PDV 1 Op:TURNO 01 C:0 E:0

Placa:

Trib aprox R\$: 0,77 Federal, 0,97 Estadual e 0,00 Municipal

Fonte IBPT BA21D5

[IBPT/empresometro.com.br](http://IBPT/empresometro.com.br)

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12

Total R\$ 1,74

L. C. COMBUSTIVEIS LTDA EPP - CNPJ:  
14.087.165/0001-57 IE: 153446714  
AV JARBAS PASSARINHO, ALTO ALEGRE,  
BOM JESUS DO TOCANTINS, PA - Fone: (94)  
3222-1221

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UN	VL	UNIT	VL
3	OLEO DIESEL B S10 COMUM (b:3) (ATD:GILBERTO DE SOUZA SANTOS)	0,998	LT	5,699		5,69

QTD TOTAL DE ITENS 1  
VALOR TOTAL R\$ 5,69  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
Dinheiro 5,69  
TROCO R\$ 0,00

Número: 000137753 Série: 1 Emissão 05/11/2021

Consulte pela Chave de Acesso em:

<https://appnfc.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfce/consultanfce.seam>

1521 1114 0871 6500 0157 6500 1000 1377 5310 0132 5186  
Protocolo de Autorização: 315210443603125 - 05/11/2021 10:34

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO



Sequencia:132518 Terminal:PDV 1 Op:TURNO 01 C:0 E:0

Placa:

Trib aprox R\$: 0,77 Federal, 0,97 Estadual e 0,00 Municipal

Fonte IBPT BA21D5

[IBPT/empresometro.com.br](http://IBPT/empresometro.com.br)

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12

Total R\$ 1,74

Victor Ramos O. de Oliveira  
CPF 03168957259  
Departamento de Compras

POSTO BOM JESUS LTDA - CNPJ:  
04.902.505/0001-00 IE: 152237771  
AV JARBAS PASSARINHO, CENTRO, BOM  
JESUS DO TOCANTINS, PA - Fone: (94)  
9132-6800

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UN	VL	UNIT	VL
136	OLEO DIESEL B S 10 ORIGINAL (b:4) (ATD: CAMILA MOTA DA SILVA)	1,035	LT	5,799		6,00
QTD TOTAL DE ITENS						1
VALOR TOTAL R\$						6,00
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Dinheiro						6,00
TROCO R\$						0,00
Número: 000107633 Série: 1						Emissão 05/11/2021

Consulte pela Chave de Acesso em:  
<https://appnfc.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfce/consultanfce.seam>

1521 1104 9025 0500 0100 6500 1000 1076 3310 0099 9363  
Protocolo de Autorização: 315210443587499 - 05/11/2021 10:27  
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO



Sequencia:99936 Terminal:PISTA Op:CAIXA C:0 E:0  
Placa:

Trib aprox R\$: 0,81 Federal, 1,02 Estadual e 0,00 Municipal  
Fonte IBPT BA21D5  
IBPT/empresometro.com.br

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12

Total R\$ 1,83

POSTO BOM JESUS LTDA - CNPJ:  
04.902.505/0001-00 IE: 152237771  
AV JARBAS PASSARINHO, CENTRO, BOM  
JESUS DO TOCANTINS, PA - Fone: (94)  
9132-6800

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UN	VL	UNIT	VL
136	OLEO DIESEL B S 10 ORIGINAL (b:4) (ATD: CAMILA MOTA DA SILVA)	1,035	LT	5,799		6,00
QTD TOTAL DE ITENS						1
VALOR TOTAL R\$						6,00
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Dinheiro						6,00
TROCO R\$						0,00
Número: 000107633 Série: 1						Emissão 05/11/2021

Consulte pela Chave de Acesso em:  
<https://appnfc.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfce/consultanfce.seam>

1521 1104 9025 0500 0100 6500 1000 1076 3310 0099 9363  
Protocolo de Autorização: 315210443587499 - 05/11/2021 10:27  
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO



Sequencia:99936 Terminal:PISTA Op:CAIXA C:0 E:0  
Placa:

Trib aprox R\$: 0,81 Federal, 1,02 Estadual e 0,00 Municipal  
Fonte IBPT BA21D5  
IBPT/empresometro.com.br

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12

Total R\$ 1,83

Victor Ramires O. de Oliveira  
CPF 03168957259  
Departamento de Compras